

PK3 HOLDING ApS

Heimdalsgade 35, 4
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Stine Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PK3 HOLDING ApS
Heimdalsgade 35, 4
2200 København N

CVR-nr: 36025166

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive landskabsarkitektvirksomhed og hermed efterledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et negativt resultat før skat på kr. 6.317. Balancen viser en egenkapital på kr. 143.632.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om at likvidere selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.317	-196.313
Bruttoresultat		-6.317	-196.313
Resultat af ordinær primær drift		-6.317	-196.313
Ordinært resultat før skat		-6.317	-196.313
Årets resultat		-6.317	-196.313
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.317	-196.313
I alt		-6.317	-196.313

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.632	152.949
Finansielle anlægsaktiver i alt		146.632	152.949
Anlægsaktiver i alt		146.632	152.949
Likvide beholdninger		26.244	26.244
Omsætningsaktiver i alt		26.244	26.244
Aktiver i alt		172.876	179.193

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		46.632	52.949
Overført resultat		-3.000	-3.000
Egenkapital i alt		143.632	149.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.244	29.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.244	29.244
Gældsforpligtelser i alt		29.244	29.244
Passiver i alt		172.876	179.193